
                                                                             

Kontrola plnenia uznesenia z riadneho zasadnutia Obecného zastupiteľstva v Šintave 
zo dňa 14.12.2020 č.   338 - 371 

 
Uznesenie č. 338 Obecné zastupiteľstvo v Šintave zobralo na vedomie kontrolu plnenia uznesenia 
z predchádzajúceho zasadnutia 
Výsledok hlasovania: prítomných 7 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tvarožková) za 
7 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tvarožková), proti 0, zdržal sa  0 – návrh prijatý 
 
Uznesenie č. 339 Obecné zastupiteľstvo v Šintave 1. zobralo na vedomie 1.1. Vzdanie sa mandátu poslanca 

obecného zastupiteľstva v Šintave Ing. Michala Ištoka podľa § 25 ods. 2 písm. c) zákona č. 369/1990 Zb. o 

obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, ktoré bolo doručené Obecnému úradu v Šintave dňa 

30.11.2020, pričom k uvedenému dňu prišlo k zániku mandátu poslanca obecného zastupiteľstva. 1.2. 

Nastúpenie náhradníka na miesto poslanca  Obecného zastupiteľstva v Šintave, p. Filipa Tótha, bytom 

Šintava č. 660 podľa §192 zákona č. 180/2014 Z.z. O podmienkach výkonu volebného práva a o zmene a 

doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 

1.3. Zloženie sľubu poslanca Obecného zastupiteľstva v Šintava p. Filipa Tótha podľa  § 25 ods. 1 písm. a) 

zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov. 

2. odvolalo Ing. Michala Ištoka z funkcie predsedu komisie  finančnej a pre správu majetku obce 

Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 

Tvarožková) za 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal 

sa  0 – návrh prijatý 

 

Uznesenie č. 340 Obecné zastupiteľstvo v Šintave zvolilo Ing. Jána Kavoňa za predsedu komisie finančnej 

a pre správu majetku obce 

Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 

Tvarožková) za 7 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal sa  1 

(Kavoň) – návrh prijatý 

 

Uznesenie č. 341 Obecné zastupiteľstvo v Šintave zvolilo Filipa Tótha za člena komisie verejného poriadku, 

prevencie a ochrany majetku 

Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková) 

za 7 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tvarožková), proti 0, zdržal sa  1 (Tóth) – návrh 

prijatý 

 

Uznesenie č. 342 Obecné zastupiteľstvo v Šintave 1. schválilo rozpočet ZŠ s MŠ kráľa Svätopluka Šintava na 

rok 2021 

Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 

Tvarožková) za 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal 

sa  0 – návrh prijatý 

09.1.1.1 MŠ  

a) príjmy celkom  175 807,- € 

b) výdavky celkom  175 807,- € 

09.1.2.1 ZŠ 1. stupeň 

a) príjmy celkom  276 679,- € 

b) výdavky celkom  276 679,- € 

09.2.1.1 ZŠ 2. stupeň 

a) príjmy celkom  242 653,- € 

b) výdavky celkom  242 653,- € 



09.5.0. ŠKD 

a) príjmy celkom          37 250,- € 

b) výdavky celkom   37 250,- € 

09.6.0.1 VŠJ 

a) príjmy celkom  33 455,- € 

b) výdavky celkom  33 455,- € 

 

Obecné zastupiteľstvo v Šintave  2. schválilo Prílohu č. 1 k VZN Obce Šintava o výške dotácie na osobné 

a prevádzkové náklady na dieťa MŠ, ŠKD, VŠJ v zriaďovateľskej pôsobnosti Obce Šintava na rok 2021 

Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 

Tvarožková) za 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal 

sa  0 – návrh prijatý 

 

Uznesenie č. 343 Obecné zastupiteľstvo v Šintave schválilo dotáciu obce Šintava na rok 2021 vo výške 700,- 

€ pre žiadateľa: Dobrovoľný hasičský zbor, 925 51 Šintava č. 1 

Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 
Tvarožková) za 7 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň,  Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal sa  1 
(Miklošík) – návrh prijatý 
 

Uznesenie č. 344 Obecné zastupiteľstvo v Šintave schválilo dotáciu obce Šintava na rok 2021 vo výške 2680,- 
€ pre žiadateľa: Šintavanka, občianske združenie, Obecný úrad Šintava 244, IČO 42161495. 
Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 
Tvarožková) za 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal 
sa  0 – návrh prijatý 

 

Uznesenie č. 345 Obecné zastupiteľstvo v Šintave schválilo dotáciu obce Šintava na rok 2021 vo výške 400,- 

€ pre žiadateľa: Vinohradnícky a vinársky spolok Šintava, 925 51 Šintava, Kúpeľná 709. 

Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 
Tvarožková) za 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal 
sa  0 – návrh prijatý 
 

Uznesenie č. 346 Obecné zastupiteľstvo v Šintave schválilo dotáciu obce Šintava na rok 2021 vo výške 4750,- 

€ pre žiadateľa: Futbalový klub Šintava, Športová, 925 51 Šintava, IČO 00688266 

Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 
Tvarožková) za 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal 
sa  0 – návrh prijatý 
 

Uznesenie č. 347 Obecné zastupiteľstvo v Šintave schválilo dotáciu obce Šintava na rok 2021 vo výške 3150,- 

€ pre žiadateľa: Veslársky klub VK Šintava, 925 51 Šintava 

Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 
Tvarožková) za 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal 
sa  0 – návrh prijatý 
 

Uznesenie č. 348 Obecné zastupiteľstvo v Šintave schválilo dotáciu obce Šintava na rok 2021 vo výške 2570,- 

€ pre žiadateľa: Športový stolnotenisový klub Šintava, 925 51 Šintava č. 613, IČO 50427245 

Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 
Tvarožková) za 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal 
sa  0 – návrh prijatý 

 



Uznesenie č. 349 Obecné zastupiteľstvo v Šintave schválilo dotáciu obce Šintava na rok 2021 vo výške 500,- 

€ pre žiadateľa: Miestny odbor Matice Slovenskej, 925 51 Šintava, Mierové námestie č. 10  

Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 
Tvarožková) za 6 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Tvarožková), proti 1 (Tóth), zdržal sa  1 
(Šimulčík) – návrh prijatý 

 

Uznesenie č. 350 Obecné zastupiteľstvo v Šintave schválilo dotáciu obce Šintava na rok 2021 vo výške 750,- 

€ pre žiadateľa: ŠK SNŠ Male Šintava, IČO 42296510,  Marián Tóth Šintava č. 406 

Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 
Tvarožková) za 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal 
sa  0 – návrh prijatý 
 

Uznesenie č. 351 Obecné zastupiteľstvo v Šintave schválilo dotáciu obce Šintava na rok 2021 vo výške 500,- 

€ pre žiadateľa: ZO zdravotne ťažko postihnutých  Šintava 

Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 
Tvarožková) za 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal 
sa  0 – návrh prijatý 
 

Uznesenie č. 352 Obecné zastupiteľstvo v Šintave neschválilo dotáciu obce Šintava na rok 2021 pre 

žiadateľa: Základná organizácia Slovenského zväzu záhradkárov Šintava z dôvodu, že v zmysle uznesenia OZ 

17/OZ-2009 majú z rozpočtu obce pridelené finančné prostriedky v sume 1000,- € 

Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 
Tvarožková) za 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal 
sa  0 – návrh prijatý 
 

Uznesenie č. 353 Obecné zastupiteľstvo v Šintave neschválilo žiadosť Veslárskeho klubu VK  Šintava,  925 51 
Šintava na opravu budovy a priestorov veslárskeho klubu 
Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 
Tvarožková) za 7 (Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal sa  1 
(Javor) – návrh prijatý 
 
Uznesenie č. 354 Obecné zastupiteľstvo v Šintave schválilo Rozpočtové opatrenie obce Šintava č. 3/2020 

Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 
Tvarožková) za 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal 
sa  0 – návrh prijatý 
 
Uznesenie č. 355 Obecné zastupiteľstvo v Šintave schválilo Rozpočtové opatrenie obce Šintava č. 4/2020 

Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 
Tvarožková) za 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal 
sa  0 – návrh prijatý 
 
Uznesenie č. 356 Obecné zastupiteľstvo v Šintave zobralo na vedomie kontrolu čerpania a úpravu rozpočtu 

obce Šintava k 30.9.2020 

Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 

Tvarožková) za 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal 

sa  0 – návrh prijatý 

 

Uznesenie č. 357 Obecné zastupiteľstvo v Šintave schválilo  predložené zmeny v rozpočte nasledovne: 

Plán investícií    výstavba   na vykrytie  chýba    4.3  0443 635006                         5 500,-€ 

                             presun z opravy miestnych komunikácie  4.5  0451 635006   - 3 500,-€ 



                            právne služby OcÚ  1.1  0111 637004                                           - 2 000,-€ 

Plán investícií   výmena počítačov na OcÚ    1.1 0111 633002       chýba              2 500,-€ 
                            presun  z položky mate 0111 633006                                            - 2 500,-€ 
Miestne hospodárstvo    4.1    0412 611000                                                             22 000,-€ 
                                            presun    1.4  0111 611000                                             -  6 000,-€ 
                                            5.2  0520 637027                                                              - 3 000,- €                                         
monitoring  kanalizácie   5.2              
Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 

Tvarožková) za 6 (Javor, Hanáková, Kavoň, Miklošík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal sa  2 (Jurašiková, 

Šimulčík) – návrh prijatý 

 

Uznesenie č. 358 Obecné zastupiteľstvo v Šintave schválilo rozpočet na rok 2021 vrátane schválených 
návrhov 

 

 

Rozpočet na rok 2021 

v € 

Bežné príjmy 1557235 

Kapitálové príjmy 0 

Finančné operácie príjmové  0 

Vlastné príjmy ZŠsMŠ 98500 

Príjmy spolu 1655735 

 

 

 

Rozpočet na rok 2021 

v € 

Bežné výdavky 823891 

Kapitálové výdavky 0 

Finančné operácie výdavkové 66000 

Výdavky ZŠsMŠ 765844 

Výdavky spolu 1655735 

 

Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 

Tvarožková) za 7 (Javor, Hanáková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal sa  1 

(Jurašiková) – návrh prijatý 

 

 

Uznesenie č. 359 Obecné zastupiteľstvo v Šintave zobralo na vedomie viacročný rozpočet  na roky 2022 – 
2023  



 

 

Rozpočet na rok 

2022 v € 

Rozpočet na rok 2023 

v € 

Bežné príjmy 1567313 1577313 

Kapitálové príjmy  0 

Finančné operácie príjmové    

Príjmy spolu 1567313 1577313 

 

 

 

Rozpočet na rok 

2022 v € 

Rozpočet na rok 2023 

v € 

Bežné výdavky 797050 797050 

Kapitálové výdavky   

Finančné operácie výdavkové 66000 66000 

ZŠsMŠ   

 863050 863050 

 

Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 

Tvarožková) za 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal 

sa  0 – návrh prijatý 

Uznesenie č. 360 Obecné zastupiteľstvo v Šintave súhlasilo so zapracovaním zmeny šírky ochranného pásma 
pohrebiska na 0 m do návrhu územno-plánovacej dokumentácie zmien a doplnkov ÚPN- O Šintava 
Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 

Tvarožková) za 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal 

sa  0 – návrh prijatý 

Uznesenie č. 361 Obecné zastupiteľstvo v Šintave sa uznieslo na Všeobecne záväznom nariadení č. 3/2020 
Prevádzkový poriadok pohrebiska Obce Šintava 
Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 
Tvarožková) za 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal 
sa  0 – návrh prijatý 
 
Uznesenie č. 362 Obecné zastupiteľstvo v Šintave  schválilo návrh na zmenu vo  VZN č. 4/2020 zo dňa 

14.12.2020 o miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady §2, ods. 1) sa suma 

0,03900 eura mení na sumu 0,03958 a v § 5, ods. 3) sa slová „správcovi poplatku“ mení na slovo „obci" 

Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 

Tvarožková) za 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal 

sa  0 – návrh prijatý 

 



Uznesenie č. 363 Obecné zastupiteľstvo v Šintave  sa uznieslo na Všeobecne záväznom nariadení č. 4/2020 

zo dňa 14.12.2020 o miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady vrátane 

schváleného návrhu 

Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 

Tvarožková) za 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal 

sa  0 – návrh prijatý 

 

Uznesenie č. 364 Obecné zastupiteľstvo v Šintave  sa uznieslo na Všeobecne záväznom nariadení č. 5/2020 

zo dňa 14.12.2020, ktorým sa mení a dopĺňa VZN č. 9/2016 o nakladaní s komunálnym odpadom v znení 

VZN č. 10/2016 

Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 

Tvarožková) za 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal 

sa  0 – návrh prijatý 

Uznesenie č. 365 Obecné zastupiteľstvo v Šintave  sa uznieslo na Všeobecne záväznom nariadení č. 6/2020 

zo dňa 14.12.2020 o úhradách za sociálne služby 

Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 

Tvarožková) za 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal 

sa  0 – návrh prijatý 

Uznesenie č. 366 Obecné zastupiteľstvo v Šintave  schválilo plán investícií na rok 2021 

Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 

Tvarožková) za 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal 

sa  0 – návrh prijatý 

Uznesenie č. 367 Obecné zastupiteľstvo v Šintave schválilo harmonogram zasadnutí OZ na rok 2021 v dňoch 

8.3., 7.6., 6.9.,29.11.2021 

Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 
Tvarožková) za 7 (Javor, Hanáková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal sa  1 
(Jurašiková) – návrh prijatý 

Uznesenie č. 368 Obecné zastupiteľstvo v Šintave  schválilo vypracovanie správy o uskutočnených aktivitách 

(opravách, vybudovaných objektov, zavedených služieb pre občanov ...) uskutočnených v obci Šintava za 

uplynulý kalendárny rok. Správa bude predložená OZ písomne, na najbližšom zasadnutí OZ v novom 

kalendárnom roku. 

Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 

Tvarožková) za 4 (Hanáková, Jurašiková, Šimulčík, Tvarožková), proti 0, zdržal sa  4 (Javor, Kavoň, Miklošík,  

Tóth) – návrh neprijatý 

Uznesenie č. 369 Obecné zastupiteľstvo v Šintave  schválilo presun finančných prostriedkov vo výške 305 € 

z položky odmien poslancov na položku právne služby s cieľom úhrady trov podľa rozhodnutia Ústavného 

súdu SR z 14.5.2020 na základe § 4a číslo 1,6 podľa Zásad odmeňovania poslancov 

Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 

Tvarožková) za 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal 

sa  0 – návrh prijatý 

Uznesenie č. 370 Obecné zastupiteľstvo v Šintave  schválilo vyplatenie paušálnych odmien na úpravu 

zovňajšku pre účinkujúcich členov Zboru pre občianske záležitosti pri Obecnom úrade v Šintave za rok 2020 

– ošatné v sume 50,- €, v zmysle poriadku na odmeňovanie účinkujúcich pri občianskych obradoch ZPOZ pri 

Obecnom úrade v Šintave, schváleného OZ dňa 26.1.2015, uznesením č. 9, bod b). 



Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, 

Tvarožková) za 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal 

sa  0 – návrh prijatý 

Uznesenie č. 371 Obecné zastupiteľstvo v Šintave  a) zobralo na vedomie žiadosť Márii Lanczovej, Šintava 
740 o odkúpenie pozemku vo vlastníctve obce Šintava, b) skonštatovalo,  že sa jedná o prípad pri ktorom sa 
uplatní výnimočný postup prevodu obce z dôvodu hodného osobitného  zreteľa, o ktorom rozhoduje 
Obecné zastupiteľstvo trojpätinovou väčšinou všetkých poslancov, pretože  ide o pozemok, ktorý je 
dlhodobo využívaný žiadateľom. V zmysle UP obce nie je určený na rozvojové aktivity a výstavbu obce.  c) 
schválilo v zmysle §-u 9a, ods. 8, písm. e) zákona č. 138/1991 Zb o majetku obcí v znení  neskorších 
predpisov,  prevod nehnuteľného majetku uplatnením výnimočného postupu ako prípad hodný  osobitného 
zreteľa – pozemok registra CKN parc. č. 517/172, druh pozemku zastavaná plocha, vo výmere 20 m2,  
odčlenená z parc. č. 517/118, druh pozemku zastavaná plocha, ktorá je evidovaná Okresným úradom 
v Galante, katastrálny odbor na katastrálnej mape, registrovaná ako parcela registra C, vo vlastníctve obce 
na LV č. 1, katastrálne územie Šintava, odčlenená geometrickým plánom č.  35/2020 zo dňa 25.11.2020, č. 
úradného overenia  1580/2020 zo dňa 11.12.2020  za cenu 10,- €/m2  žiadateľovi: Márii Lanczovej, Šintava 
č. 740. 
 

Výsledok hlasovania: prítomných 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková) 
za 8 (Javor, Hanáková, Jurašiková, Kavoň, Miklošík, Šimulčík, Tóth, Tvarožková), proti 0, zdržal sa  0 – návrh 
schválený 3/5 väčšinou všetkých poslancov 
 

V Šintave, dňa 19.2.2021 

 

       Bc. Stanislava Režnáková, starostka obce 

 

 


